
RP-0211-127/2020 
 

 
Zarządzenie nr 127/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 24 sierpnia 2020 roku 

 
w sprawie Przyrodniczego Uniwersytetu Trzeciego Wieku 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 11 w zw. z art. 11 ust. 1 pkt 2, 7, 9 i 10 ustawy  
z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85  
z późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1 
1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu działa Przyrodniczy Uniwersytet Trzeciego 

Wieku, zwany dalej „PUTW”, który jest przedsięwzięciem edukacyjnym prowadzonym  
w ramach kształcenia ustawicznego, funkcjonującym na zasadach non profit. 

2. Szczegółowe zasady działania PUTW określa jego regulamin, stanowiący załącznik  
i integralną część zarządzenia. 

 
§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 23/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

z dnia 4 marca 2016 roku w sprawie uruchomienia Przyrodniczego Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
/-/  

prof. dr hab. Jan Pikul 
 


